
ZARZJ\DZENIE Nr 8'34 NIII/21 
PREZYDENT A MIAST A LODZI 
z dnia 1.1. rQ.id~e"Yu~b2.. 2021 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 
na sprzedaz nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ul. Kruczej 22 

oraz powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz~dzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 
pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce 
nieruchomosciami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11 , 234,815,1551 i 1561), 
rozporz~dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowail na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), uchwaly Nr XIIII482/19 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 
28 sierpnia 2019 r. w sprawie wyraZenia zgody na sprzedaz w drodze przetargu nieruchomosci 
polozonej w Lodzi przy ul. Kruczej 22 oraz zarz~dzenia Nr 7930NIIII21 Prezydenta Miasta 
Lodzi z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy, w drodze przetargu, 
nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ul. Kruczej 22 oraz ogloszeniajej wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaZ nieruchomosci stanowi~cej 
wlasnosc Miasta Lodzi, polozonej w Lodzi przy ul. Kruczej 22, oznaczonej w obrybie 
geodezyjnym G-3 jako dzialka nr 165 0 powierzchni 1551 m2, uregulowanej w ksiydze 
wieczystej nr LDIM/00294240/5. 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Komisjy Przetargow~, zwan~ dalej 

Komisj~, w nastypuj~cym skladzie: . . . 

1) Przewodnicz~cy 

2-3) Czlonkowie: 

Zastypca Dyrektora Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania 
Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi lub wyznaczony przez 
niego pracownik; 
dw6ch pracownik6w Departamentu Gospodarowania 
Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 3. lezeli pierwszy przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 

§ 4. 1. lezeli drugi przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym, nieruchomosc opisana 
w § 1 niniejszego zarz~dzenia, moze bye zbyta w drodze rokowail za ceny ustalon~ 
w tych rokowaniach. 

2. Rokowania przeprowadza Kornisja, powolana w § 2 ust. 2 niniejszego zarz~dzenia. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi Ofaz l.'::-.!--;I)wania, zgodnie z rozporz~dzeniem Rady 
Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawif; ~:Josobu i trybu przeprowadzania przetarg6w 
oraz rokowail na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698) 
oraz zgodnie z "Warunkami przetargu" i "Warunkarni rokowail" stanowi~cymi zal~czniki 
Nr 1 i 2 do niniejszego zarz~dzenia. 



§ 6. Wykonanie zarz'!dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj'!tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 7. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

: 



Zah:j.cznik Nr 1 
do zarzll-dzenia Nr 8'34 NIII/21 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 1.1. rQ.iDh~e"Yw..:k2021 r. 

WARUNKI PRZETARGU 

§ 1. Przetarg na sprzedaz nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ul. Kruczej 22, 
oznaczonej w obrybie geodezyjnym 0-3 jako dzialka nr 165 0 powierzchni 1551 m2, dla kt6rej 
prowadzona jest ksiyga wieczysta nr LDIM100294240/5 przeprowadza siy w formie ustnego 
przetargu nieograniczonego. 

§ 2. 1. Nieruchomose jest niezabudowana i CZySClOWO ogrodzona. W p6lnocnej 
i poludniowej granicy dzialki usytuowane sll- sci any budynk6w polozonych na dzialkach 
sll-siednich nr 162, 163, 164/2 i 166, w tym z otworami okiennymi wychodzll-cymi na zbywanll
nieruchomose, kt6re mogll- miee wplyw na zakres i mozliwose zagospodarowania 
przedmiotowej nieruchomosci. Dzialkajest zadrzewiona oraz zakrzewiona. W ocenie Zarzll-du 
Zieleni Miejskiej trzy najcenniejsze przyrodniczo drzewa powinny bye zachowane tj. 2 lipy 
drobnolistne (0 obwodzie pnia 180 i 220 cm) oraz 1 jesion wyniosly (0 obwodzie pnia 280 cm). 

2. Na nieruchomosci mogll- znajdowae siy sieci lub strefy ochronne sieci zlokalizowanych 
na nieruchomosciach przyleglych. Nabywca winien dokonac identyfikacji sieci lub stref 
ochronnych sieci we wlasnym zakresie, zas ewentualne ograniczenia, utrudnienia lub koszty 
mogll-ce wyniknll-c dla nabywcy z istnienia tych sieci lub stref ochronnych sieci obcill-Zajll
ryzyko nabywcy i nie stanowill- wady nieruchomosci. 

3. Zgodnie z opinill- Zarzll-du Dr6g i Transportu obsluga komunikacyjna nieruchomosci 
powinna odbywac siy poprzez istniejll-cy zjazd z 1Ilicy Kruczej. Opinia ta nie stano wi zgody 
zarzll-dcy drogi na lokalizacjy zjazdu, kt6ra moze bye wydana zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. 0 drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595). Budowa lub 
przebudowa zjazdu nale:zy do wlasciciela lub uZytkownika nieruchomosci przyleglej do drogi, 
po uzyskaniu w drodze decyzji administracyjnej zezwolenia zarzll-dcy drogi na lokalizacjy lub 
przebudowy zjazdu. Budowy zjazdu na wlasny koszt, bez prawa roszczen do sprzedajll-cego, 
wykonuje nabywca nieruchomosci. 

4. Ewentualne usuniycie drzew i krzew6w jest dopuszczalne na zasadach okreslonych 
w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. 0 ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 i 1718). 

5. Niezaleznie od podanych powyzej informacji, nabywca odpowiada za samodzielne 
zapoznanie siy ze stanem prawnym i faktycznym nieruchomosci, ich aktualnym sposobem 
zagospodarowania, parametrami oraz mozliwoscill- zagospodarowania. Rozpoznanie wszelkich 
warunk6w faktycznych i prawnych niezbydnych do realizacji planowanej inwestycji, lezy 
w calosci po stronie nabywcy i stano wi obszar jego ryzyka. 

§ 3. 1. Przedmiotowa nieruchomosc objyta jest uchwalll- Nr LXXXVIIII1823114 Rady 
Miejskiej w Lodzi z dnia 4 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla czysci obs"laru miasta Lodzi polozonej w rejonie ulic: 
Stanislawa Przybyszewskiego, Kruczej, Zarzewskiej, Lomzynskiej , gen. Jaroslawa 
Dll-browskiego, Rzgowskiej , Bednarskiej , W6lczanskiej , Sieradzkiej i Piotrkowskiej oraz placll 
Reymonta (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 2598). Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego przedmiotowa dzialka znajduje siy w granlcach obszaru 
oznaczonego symbolem 8MWU - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i uslug. 

2. Nieruchomosc podlegajll-ca sprzedazy znajduje siy w granicach: 
1) obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Lodzi okreslonego uchwalll

Nr XXV/589/16 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 10 llitego 2016 r. w sprawie wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Lodzi (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego 
poz. 1197); 



2) obszaru Specjalnej Strefy Rewitalizacji - objytego uchwal,,! Nr XLIII 1 095117 Rady 
Miejskiej w Lodzi z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji 
miasta Lodzi Specjalnej Strefy Rewitalizacji (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 1291), 
zmienion,,! uchwalarni Rady Miejskiej w Lodzi : Nr XL VI1182117 z dnia 5 kwietnia 2017 r. 
(Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 2337), Nr XII399119 z dnia 26 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. 
Woj . L6dzkiego poz. 4415) i Nr XLIIII1338/21 z dnia 2 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
L6dzkiego poz. 2951); 

3. Nieruchomose znajduje siy na obszarze wpisanym do gminnej ewidencji zabytk6w 
jako "Osada Nowa L6dka", obejmuj,,!cym historyczny uk1ad urbanistyczny oraz krajobraz 
kulturowy w obrybie ulic: Milionowej , Lyczyckiej , Lubelskiej, pI. Niepodleg1osci, 
Piotrkowskiej , Przybyszewskiego. Wszelkie dzia1ania na terenie przedmiotowej nieruchomosci 
maj,,!ce wplyw na wygl,,!d zewnytrzny obiekt6w posadowionych na nieruchomosci oraz 
wszelkie prace budowlane i inne dzialania prowadzone na terenie nieruchomosci, kt6re ingeruj,,! 
w zabytkowy uklad urbanistyczny dzielnicy, wymagaj,,! akceptacji L6dzkiego Wojew6dzkiego 
Konserwatora Zabytk6w, a takZe po winny bye prowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. 0 ochronie zabytk6w i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r. poz. 710 i 954) 
oraz ustawy z dnia 7lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333, 2127 i 2320 
oraz z 2021 r. poz. 11 , 234, 282 i 784), a takze zapisami miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

§ 4. 1. Cena wywo1awcza nieruchomosci wynosi 720 000 zl (slownie: siedemset 
dwadziescia tysiycy zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi 72 000 zl (slownie: siedemdziesi,,!t dwa tysi,,!ce zlotych). 
3. Post,,!pienie wynosi nie mniej niz 7 200 zl (slownie: siedem tysiycy dwieScie zlotych). 
4. Ceny nabycia nieruchomosci stanowi cena osi,,!gniyta w przetargu. Do ceny nabycia 

nieruchomosci doliczony zostanie podatek od towar6w i uslug wg obecnie obowi"!Zuj,,!cej 
stawki 23%. 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przed10zenie w terminie wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci: 
1) dowodu wp1aty wadium w pieni,,!dzu w wysokosci okreSlonej w § 4 ust. 2; wadium naleZy 

wp1acae na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp6lka Akcyjna Oddzial 
w Lodzi - numer rachunku: 35 1560 0013 2026 0000 0026 0017; 

2) danych dotycz,,!cych osoby zainteresowanej , w przypadku: 
a) osoby fizycznej: Imlenia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego 

ELektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, adresu do 
doryczen, adresu eLektronicznego, 

b) osoby fizycznej prowadz,,!cej dzialalnose gospodarcz,,!: imienia, nazwiska, numeru 
identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), 
adresu zamieszkania, adresu do doryczen, adresu elektronicznego, wyci,,!gu 
o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzia1alnosci Gospodarczej sporz,,!dzonego 
nie wczesniej niz 1 miesi,,!c przed dat,,! przetargu, 

c) osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nieposiadaj,,!cej osobowosci prawnej: nazwy, 
numeru identyfikacji podatkowej NIP, adresu siedziby, adresu elektronicznego osoby 
prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj,,!cej osobowosci prawnej, wskazania 
osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie 
posiadaj,,!cej osobowosci prawnej , odpisu z Krajowego Rejestru S,,!dowego 
sporz"!dzonego nie wczesniej niz 1 miesi~c przed dat~ przetargu; 

3) danych dotycz,!cych przedstawicieli osoby fizycznej , pelnomocnik6w, os6b 
reprezentuj'!cych osoby prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadaj,!ce osobowosci 
prawnej , tj. imienia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego Elektronicznego 
Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu do doryczen i adresu elektronicznego oraz 
w przypadku przedstawicieli osoby fizycznej dokumentu potwierdzaj,!cego 



przedstawicielstwo, w przypadku pelnomocnik6w - pelnomocnictwa w fonnie aktu 
notarialnego; 

4) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" i przyjyciu tych 
warunk6w oraz stanu prawnego i sposobu zagospodarowania nieruchomosci bez zastrzezen. 

§ 6. 1. Nabywca nieruchomosci zobowi~zany jest do zlozenia w akcie notarialnym 
oswiadczen dotycz~cych : 

1) zapoznania siy ze stanem prawnym i ze sposobem zagospodarowania nieruchomosci 
w terenie i braku do nich zastrzezen; 

2) przyjycia do wiadomosci infonnacji wynikaj~cych z § 2 ust. 2, 3 i 5 oraz zrzeczenia siy 
roszczen z tego tytulu, na co Miasto L6di w tej samej urnowie wyrazi zgody; 

3) udostypniania terenu gestorom sieci do przebudowy, remontu, usuwania awarii, 
dokonywania napraw, konserwacji lub modernizacji w przypadku zachowania istniej~cego 
uzbrojenia oraz zachowania stref ochronnych wzdluz sieci uzbrojenia, 0 kt6rych mowa 
w § 2 ust. 2, w uzgodnieniu z gestorami tych sieci i zlozenia w tym zakresie stosownego 
oswiadczenia w urnowie sprzedaZy; 

4) budowy zjazdu z ulicy na wlasny koszt bez prawa roszczen wobec sprzedaj~cego 

w przypadku realizacji zjazdu. 

§ 7. Przetarg jest wazny bez wzglydu na liczby uczestnik6w, jezeli chociaZ jeden 
uczestnik zaoferuje ceny wyzsz~ 0 jedno post~pienie od ceny wywolawczej . 

§ 8. Wadiurn wniesione przez uczestnika wygrywaj~cego przetarg zalicza siy na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6Zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia lub 
odwolania przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry przetarg wygral, zostanie zawiadomiony w ci~gu 

21 dni od dnia rozstrzygniycia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia urnowy sprzedaZy· 
Wyznaczony tennin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 11. 1. Wp!ata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci, winna nast~pie przed 
zawarciem umowy przenosz~cej wlasnose nieruchomosci, na konto Urzydu Miasta Lodzi 
w Getin Noble Banku Sp6lka Akcyjna Oddzial w Lodzi nurner: 19 15600013 2030 5511 7000 
0004 w taki spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej 
podpisaniem. Jezeli nabywca, nie uiscil ceny nieruchomosci w wyzej wymienionym terminie, 
jak r6wniez nie przyst~pi bez usprawiedliwienia do zawarcia urnowy, w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, organizator przetargu moze odst~pie 
od zawarcia umowy, a wp!acone wadiurn nie podlega zwrotowi. 

2. Nabywcy, kt6ry nie uiscil ceny nabycia nieruchomosci w terminie, 0 kt6rym mowa 
w ust. 1, jak r6wniez, kt6ry bez usprawiedliwienia nie stawi siy w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, nie przysluguje roszczenie 
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstawy do zawarcia urnowy sprzedazy stanowi protok61 z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu podpisuj~ Przewodnicz~cy , czlonkowie 
Komisji oraz osoba wy!oniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi~ane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 



§ 14. 1. Cudzoziemcy mog'l brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2278). 

2. Cudzoziemiec zobowi¥any do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci , bC(dzie 
zobowi'lzany w terminie 30 dni od dnia zarnkniC(cia przetargu do podpisania urnowy 
przedwstC(pnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci . 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje siC( odpowiednio. 

3. Umowa przedwstC(pna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiC(cy od dnia podpisania urnowy 

przedwstC(pnej; 
2) zobowi¥anie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem urnowy ostatecznej ; 
3) w przypadku niezawarcia urnowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez'lcych po stronie Sprzedaj'lcego - Sprzedaj'lcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadiurn oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary urnownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia urnowy 
ostatecznej moze zostae przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego przetargu 
z waznych powod6w. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi dopuszcza przeprowadzenie przetargu w oparciu 
o postanowienia zawarte w § 30a-30c rozporz'ldzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie 
nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), tj. przy uzyciu srodk6w 
komunikacji elektronicznej . 

§ 17. Przy uczestnictwie w przetargu obowi¥uj'l zasady okreslone w zalqczniku 
do "Warunk6w przetargu" . 



Zal'}cznik 
do "Warunkow przetargu" 

Ograniczenia dotycz~ce sposobu poruszania si~ uczestnikow przetargu/oferentow na 
terenie Urz~du Miasta Lodzi podczas przetargow na sprzedaz nieruchomosci i lokali 

stanowi~cych wlasnosc Miasta Lodzi w okresie ogloszonego na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii b~di stanu zagrozenia epidemicznego 

I. KaZdy z uczestnikow przetargu po wejsciu do budynku Urzcrdu Miasta Lodzi (budynek 
0 , wejscie z Placu Komuny Paryskiej), zobowi'}zany jest do: 
I) przebywania w masce, dezynfekcji dioni i zalozenia rcrkawiczek ochronnych, 

rcrkawiczki i plyny do dezynfekcji udostcrpnione bcrd'} przez Urz£ld Miasta Lodzi; 
2) zlozenia oswiadczenia*, iz nie zostal objcrty przymusow'} kwarantann,} 

lub nadzorem epidemiologicznym; 
3) zlozenia oswiadczenia* , iz zgodnie z jego najlepsz£l wiedz'}, nie jest zarazony, 

nie zachodz'} przesianki do podejrzenia go 0 zaraZenie koronawirusem SARS-Co V-
2 wywoluj'}cym chorobcr COVID-19, a w szczegolnosci oswiadczenia, 
iz w ci'}gu ostatnich 14 dni nie mial kontaktu z chorym, zakazonym koronawirusem 
SARS-Co V -2 lub nie przebywal w bliskim otoczeniu takich osob. 

2. Wejscie do budynku B, w ktorym przeprowadzony zostanie przetarg odbywac sicr 
bcrdzie poprzez windcr zewncrtrzn£l zlokalizowan'} na dziedzincu Urzcrdu Miasta Lodzi 
(dla przetargow organizowanych na Sali 107 B - picrtro II, dla przetargow 
organizowanych na DuZej Sali Obrad - picrtro III). 

3. Na saii, w ktorej odbywa sicr przetarg, mog'} przebywac wyl'}cznie osoby ktore: 
1) s'} pracownikami Urzcrdu Miasta Lodzi zwi'}zanymi z organizowanym przetargiem 

(posiadaj'}cy w miejscu widocznym identyfikatory); 
2) s'} uczestnikami przetargu, tj. ziozyly stosowne dokumenty, 0 ktorych mowa 

w warunkach przetargu i ktorych tozsamosc zostala potwierdzona poprzez okazanie 
dowodu osobistego/paszportu. 

4. Po wejsciu na salcr uczestnicy przetargu zobowi'}zani s'} do zachowania co najmniej 
2-metrowego odstcrpu pomicrdzy sob'}. 

* druk oswiadczenia udostffpniony zostanie przez Urzqd Miasta Lodzi 

., 



Zablcznik Nr 2 
do zarz~dzenia Nr 8' 3~ NIII/21 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 1.,1., f'u!d~e"',,~k 2021 r. 

W ARUNKI ROKOW AN 

§ 1. Przedrniotem rokowail. jest sprzedaz nieruchomosci oplsaneJ w § 1-3 zal~cznika 
Nr 1 do zarz~dzenia. 

§ 2. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 720 000 zl (slownie: siedemset 
dwadziescia tysiycy zlotych) netto. 

2. Zaliczka wynosi 72 000 zl (slownie: siedemdziesi~t dwa tysi~ce zlotych). 
3. Ceny nabycia nieruchomosci stano wi cena osi~gniyta w rokowaniach. Do ceny 

nabycia nieruchomosci doliczony zostanie podatek ad towar6w i uslug wg obecnie 
obowi~zuj~cej stawki 23%. 

§ 3. Warunkami udzialu w rokowaniach s~ : 

1) zlozenie pisemnego zgloszenia udzialu w rokowaniach w zamkniytej kopercie w terminie 
wyznaczonym w ogloszeniu a rokowaniach w Wydziale Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi , 
ul. Piotrkowska 104, pok. 464; 

2) wniesienie zaliczki w pieni~dzu w wysokosci okreslonej w § 2 ust. 2 na konto Urzydu Miasta 
Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi - numer 
rachunku: 35 1560 0013 2026 0000 0026 0017, w terminie wyznaczonym w ogloszeniu 
a rokowaniach; 

3) przedlozenie Komisji dowodu wniesienia zaliczki przed otwarciem rokowail.. 

§ 4. Pisernne zgloszenie udzialu w rokowaniach powinno zawiera6: 
1) dane dotycz~ce osoby zainteresowanej , w przypadku: 

a) osoby fizycznej : lmlenia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego 
Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, adresu do 
doryczen, adresu elektronicznego, 

b) osoby fizycznej prowadz~cej dzialalnos6 gospodarcz~: imienia, nazwiska, numeru 
identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), 
adresu zamieszkania, adresu do doryczen, adresu elektronicznego, wyci~gu 

a wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji a Dzialalnosci Gospodarczej sporz~dzonego 
nie wczesniej niz 1 miesi~c przed dat~ rokowail., 

c) osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nieposiadaj~cej osobowosci prawnej : nazwy, 
numeru identyfikacji podatkowej NIP, adresu siedziby, adresu elektronicznego osoby 
prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj~cej osobowosci prawnej , wskazania 
osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie 
posiadaj~cej osobowosci prawnej , odpisu z Krajowego Rejestru S~dowego 

sporz~dzonego nie wczesniej niz 1 miesi~c przed dat~ rokowail.; 
2) dane dotycz~ce przedstawicieli osoby fizycznej , pelnomocnik6w, os6b reprezentuj~cych 

osoby prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadaj~ce osobowosci prawnej , 
tj. imienia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu 
Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu do doryczen i adresu elektronicznego oraz 
w przypadku przedstawicieli osoby fizycznej dokumentu potwierdzaj~cego 

przedstawicielstwo, w przypadku pelnomocnik6w - pelnomocnictwa w formie aktu 
notarialnego; 

3) daty sporz~dzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 

, " 



4) oswiadczenie 0 zapoznaniu siy przez zglaszaj'lcego ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami rokowarl" i przyjyciu tych 
warunk6w oraz stanu prawnego sposobu zagospodarowania nieruchomosci 
bez zastrzezen; 

5) kopiy dowodu wniesienia zaliczki; 
6) proponowan'l ceny. 

§ 5. 1. Przewodnicz'lcy Komisji otwiera rokowania. 
2. W obecnosci uczestnik6w Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej czysci 

rokowarl zglaszaj'lcym. 
3. Komisja po przeprowadzeniu ustnej czysci rokowarl osobno z kazd'l z os6b 

zakwalifikowanych do udzialu w tej czysci w zakresie wszystkich warunk6w koniecznych 
do zawarcia umowy, wybiera najkorzystniejsz'l propozycjy z zastrzezeniem § 16. 

§ 6. 1. Nabywca nieruchomosci zobowillZany jest do zlozenia w akcie notarialnym 
oswiadczen dotycz'lcych: 
1) zapoznania siy ze stanem prawnym i ze sposobem zagospodarowania nieruchomosci 

w terenie i braku do nich zastrzezen; 
2) przyjycia do wiadomosci informacji wynikaj'lcych z § 2 ust. 2, 3 i 5 za1'lcznika Nr 1 do 

zarz'ldzenia oraz zrzeczenia siy roszczen z tego tytulu, na co Miasto L6di. w tej samej 
umowie wyrazi zgody; 

3) udostypniania terenu gestorom sieci do przebudowy, remontu, usuwania awarii, 
dokonywania napraw, konserwacji lub modernizacji w przypadku zachowania istniej'lcego 
uzbrojenia oraz zachowania stref ochronnych wzdluz sieci uzbrojenia, 0 kt6rych mowa 
w § 2 ust. 2 zal'lcznika Nr 1 do zarz'ldzenia, w uzgodnieniu z gestorami tych sieci i zlozenia 
w tym zakresie stosownego oswiadczenia w umowie sprzedaZy; 

4) budowy zjazdu z ulicy na wlasny koszt bez prawa roszczen wobec sprzedaj'lcego 
w przypadku realizacji zjazdu. 

§ 7. Kryterium wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia nieruchomosci . 

§ 8. Rokowania mozna przeprowadzie, chociaZby wplynylo tylko jedno zgloszenie 
spelniaj'lce warunki okreSlone w ogloszeniu 0 rokowaniach. 

§ 9. Zaliczky wniesion'l przez uczestnika ustalonego przez Komisjy jako nabywca 
nieruchomosci zalicza siy na poczet ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 10. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnik6w rokowarl podlega zwrotowi na 
wskazane konto, w terminie nie p6i.niej niz przed uplywem 3 dni od dnia zarnkniycia 
lub odwolania rokowarl. 

§ 11. Uczestnik rokowarl, ustalony przez Komisjy jako nabywca nieruchomosci, zostanie 
zawiadomiony w ci'lgu 21 dni od dnia zamkniycia rokowarl 0 miejscu i terminie zawarcia 
umowy sprzedaZy. Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia 
zawiadomienia. 

§ 12. 1. Wplata ceny nabycia nieruchomosci ustalonej w rokowaniach, winna nast'lpie 
przed zawarciem umowy przenosz'lcej wlasnose na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble 
Banku Sp61kaAkcyjna Oddzial wLodzi numer rachunku: 191560001320305511 70000004 
w taki spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej 
podpisaniem. Jezeli nabywca nie uiscil ceny nieruchomosci w wyzej wymienionym terminie, 
jak r6wniez nie przyst'lpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadornieniu, 0 kt6rym mowa w § 11, organizator moze odst'lpie 



od zawarcia umowy, a wplacona zaliczka, pobrana tytulem zabezpieczenia koszt6w 
w przypadku uchylenia siy przez nabywcy od zawarcia umowy sprzedaZy nie podlega 
zwrotowi. 

2. Nabywcy, kt6ry nie uiscil ceny nabycia nieruchomosci w terminie, 0 kt6rym mowa 
w ust. 1, jak r6wniez, kt6ry bez usprawiedliwienia nie stawi siy w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 11 , nie przysluguje roszczenie 
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a zaliczka nie podlega zwrotowi . 

§ 13 . Podstawy do zawarcia umowy sprzedaZy stanowi protok61 z przeprowadzonych 
rokowail. . 

§ 14. Koszty zwi(:}Zane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca. 

§ 15. 1. Cudzoziemcy mogll brae udzial w rokowaniach na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marc a 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2278). 

2. Cudzoziemiec zobowi(:}Zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem rokowail. nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowi(:}Zany w terminie 30 dni od dnia zarnkniycia rokowail. do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 11 , 12 i 14 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreSlonych 
warunkach: 
1) term in zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania umowy 

przedwstypnej; 
2) zobowi(:}Zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej ; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielezllcych po stronie Sprzedajllcego - Sprzedajllcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostae przedluzony. 

§ 16. Prezydent MiastaLodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych rokowail. 
z waznych powod6w oraz ich zarnkniycia bez wybrania nabywcy nieruchomosci . 

§ 17. Przy uczestnictwie w rokowaniach obowi(:}Zujll zasady okreslone w za1llczniku do 
"Warunk6w przetargu". 


